FESTAS E EVENTOS LTDA, inscrita no CPNJ nº 08.274.282/0001-27, para contratação
de serviço de buffet e ornamentação para atender 100 (cem) pessoas no café da manhã, e
almoço, objetivando subsidiar evento de comemoração do término das Eleições, na
importância de R$29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais), conforme Proposta
Comercial (doc. nº 0000358450), com fulcro no inciso II do art. 75 da Lei n.º 14.133/21.
 
05. Por fim, determino aos setores competentes a observância das recomendações da
ASJUR/DG, constantes no item 02 desta decisão.

 
06.